M0CCC0XIIII°, die XXI novembris.
De mandato domini consulis burgi, vos, publici extimatores comunis lanue, extimate et in solutum da

te Guillelmo de Montaldo seu eius procuratori prò eo in bonis et de bonis Mussi Saliceti tantum quod be
ne valeat libris quinquaginta ianuinorum sortis, videlicet in bonis mobilibus ad racionem denarii prò dena- 
rio, si extant, et si non exstant in bonis inmobilibus ad racionem de duobus tria, et ultra prò expensis factis 
circa iudicium soldos X ianuinorum et ultra expensas unius scribe et execut(oris) vestrorum et prò laude 
facienda soldos XX ianuinorum, et de eo quod extimaveritis eidem Guillelmo vel eius procuratori domi- 
nium et possessionem tradatis.

Hoc ideo fecit dictus dominus consul ad postulationem Guirardi de Meleto, notarii, procuratoris et 
procuratorio nomine dicti Guillelmi contra dictum Mussum M0CCC0XI°, die XVIir ianuarii, qui Guirar- 
dus in expeditione diete executionis petiit sibi extimari ut supra, data sibi electione dicto nomine secun- 
dum formam capituli et extimum nobis in scriptis mittatis.

Et damus dicto Guillelmo in solutum prò libris septuaginta quinque ianuinorum, ad racionem de duo- 
bus tria, quorum sors est librarum L et prò soldis triginta ianuinorum expensarum de quibus in supradic- 
to mandato continetur, et prò libris II, soldis IIII expensarum nostrarum scribe et executoris nostri, qua- 
tuor quintas partes prò indiviso tocius cuiusdam” hedificii domus positi in fossato Sancti Thome super so
lo sive terra monasterii Sancti Thome, cui toti coheret ab una parte fossatus Sancti Thome, ab alia parte 
carrubius, a tercia parte terra vacua, a quarta parte hedificium domus Enrici de Prementorio, calafacti.

Mensure cuius tocius hedificii sunt ut infra:
ante canelle II, pedes IIII, pollices XI.
Retro canelle II, pedes V, pollices XIIII. Per medium canelle II, pes I, pollices VIII.
Sunt tabula I, pedes vivi VII, pedes mortui IIII, pollices vivi XIIII, pollices mortui VI.
Et ut supra possessionem et dominium damus dicto Guillelmo de dictis quatuor quintis partibus prò 

indiviso hedificii supradicti in solutum prob quantitatibus supradictis contra dictum Mussum, ipso prius ci
tato domui et per contrata ipsius per bucham executoris nostrum, salvis semper mutuis et collectis comunis 
lanue que et quas dictus Guillelmus promisit mihi Ianoto Deodati notario, stipulanti nomine dicti comunis, 
de cetero solvere et prestare ipsi comuni prò dictis partibus, renuncians omni privilegio et conventioni.

Extractum est ut supra de actis publicis officii extimatorum comunis lanue per me Ianotum Deodati 
notarium, scribam dicti officii.

|Extimatores*. Ianotus Deodati notarius.

a cuiusdam: c corretta b prò: p corretta su q
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9

Odino de Lanzavegiis di Alessandria, con so le d i giustizia deversus burgum, nomina Alaxina, vedova di 
Giovanni de Podio, curatrice di Moisina e  Luchina, fig l ie  m inori ed  ered i testamentarie dello stesso (Tav. VII).

AS Ge, Notai antichi, 178/1, allegato G.

M°CCC°XV, die XXII augusti.
Odinus de Lanzavegiis de Alexandria, Ianue consul de iusticia deversus burgum, dedit, constituit et 

ordinavit Alaxinam, uxorem quondam Iohannis de Podio, spaerii, curatricem Moysine et Luchine, filiabus 
et heredibus testamentariis dicti quondam Iohannis de Podio, spaerii, maioribus annis duodecim et mino- 
ribus annis viginti quinque, presentibus, pettentibus et volentibus, que curatrix iuravit sacramento corpo- 
raliter prestito et promisit domino consuli, stipulanti officio publico nomine et vice dictarum Moysine et 
Luchine, utilia dictarum minorum gerere et inutilia pretermittere et res et bona dictarum minorum salvas 
fore et racionem dicti temporis reddere diete cure et quod reliquum fuerit restituere sub ypotecha et obliga- 
cione bonorum suorum, faciens predicta consilio Pagani de Lisorio, spaerii, et Oberti de Cruce, spaerii, quos 
suos propinquos, consil(iatores) et vicinos in hoc casu ellegit et appellavit. Et prò ea solempniter intercessit de 
predictis omnibus et singulis supradictis attendendis, complendis et observandis ut supra Ugetus de Fontana 
Rubea, spaerius, sub ypotecha et obligatione bonorum suorum, renuncians iuri de principali et omni iuri.

Extractum et exemplatum est ut supra de actis publicis curie consulatus burgi, videlicet de cartulario 
diversorum negotiorum mei Benedicti de Vivalda notarii et scribe dicti consulatus burgi.

(Signum consulatus Burgi) Benedictus de Vivalda.

10

1317, novembre 5, Genova

Il consul civitatis rilascia mandato al notaio G uglielmo de Cendato d i Rapallo d i estrarre in publicam 
formam e  consegnare a Villano Saivago un atto stipulato con M anuele Saivago, già estratto una volta, dal m o
m ento ch e questi ha giurato di aver adempiuto a quanto disposto dal capitolo d eg li statuti con cern en te lo 
smarrim ento di instrurnenta (Tav. V ili).

AS Ge, Notai antichi, 101, allegato C, inserto fra le cc. 138 e 139.
E d i z i o n e :  COSTAMAGNA, p. 29, n. 83; Mostra storica, n. XXXI.